
Potvrzení Objednávky Strana 1 z 2

3M Cesko, spol.s r.o.
V Parku 2343/24
148 00 PRAHA
Česká Republika

Odesáatel Datum Vaši Datum objednávky Požadovaný Vaše 3M reference
objednávky 3M termín dodání reference

4009

3M DABROWA GORNICZ 07,01.2021 07.01.2021 2083201 4012567319

Platební podmínky Dopravce Dodací podmínky 3M kontakt

DDP DDP Jana Holasová
Telefon:

90 dni od data vystavenifaktury Fax:

E-mail:

Fakturační adresa: Korespondenční adresa: Dodací adresa:
Fakultní nemocnice v Motole Fakultní nemocnice v Motole FAKULTNI NEMOCNICE V MOTOLE
V úvalu 84/1 V úvalu 84/1 SZM FN MOTOL
ISO 06 PRAHA 5 150 06 PRAHA 5 V UVALU 84/1
ČESKÁ REPUBLIKA ČESKÁ REPUBLIKA 150 06 PRAHA 5 MOTOL

Cislo zákazníka: 16221421 Číslo zákazníka: 16221421 ČESKÁ REPUBLIKA
Číslo zákazníka: 20273011

Poznámky:

3M skladové číslo
3MID , obj. Množství Požadovaný Předpokl. Jednotková ,

Položka EAN/UPC č, Popis množství k dodáni termín dodání termín dodáni cena Částka
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

10 7100063762 4 4 11.01.2021 1 831,2000 7 324,80

50707387007428 3M'" Durapore" Chirurgická páska, 1538-1 BOX BOX
1538-1 Země původu: Německo

CONTRACT #:D003391707

20 7100063764 1 1 19,01.2021 1 656,0000 l 656,00

50707387007442 3M'" Durapore'" Chirurgická páska 1538-3 BOX BOX

1538-3 Země původu: Německo

CONTRACT #:D003391707

30 7100096015 4 4 11.01.2021 4 400,0000 17 600,00

30707387782185 3M'" TEGADERM" CHG CHLORHEXIDIN GLUKONÁTLV, KRYTÍ, 1658R KAR KAR
1658R

Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083120

40 7100139576 4 4 11.01.2021 10 100,0000 40 400,00

04054596425613 3M" Curos'" Dezinfekční uzávěr lV VStúPůr BOX BOXCFF10-250R CUROS, na stripech
CFF10-250R GRN 10/ST 25 ST/CAR

Země původu: Polsko

CONTRACT #:0003855578

3M Česko, spol. s r.o. l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republika l DIČ: CZ41195698 |lCO: 41195698 l Městský soud v Praze, Oddíl C, vložka 3729 l www.3m.cz l
Obchodnivztah mezi KupujÍcím/Odběrate|em a 3M se řÍdÍObchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spoL s r.o. účinnými v době uzavření

kupní smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách WWW.3M.CZ. Pokud však byla mezi 3M a Kupujicim uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní
smlouva, nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má

uzavřenou smlouvu o sdruženém plněni se společnostI EKO- KOM as. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře e|ektrozařizenÍ, je v jeho ceně zahrnut
recyklační poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).



m

a

Potvrzení Objednávky Strana 2 z 2

Vaše reference 3M referencel 3M potvrzení objednávky č.

2083201 4012567319

3M skladové číslo
3M ID obj. Množství Požadovaný Předpokl. Jednotková Částka

Položka EAN/UPC č. Popis množství k dodání termín dodáni termín dodání cena
Katalogové číslo

Vaše číslo položky

50 7100027448 20 20 11.01.2021 596,8896 11 937,79

04046719879854 3M Cavilon" Mycia čisticí ubrousky, 9272 BOX BOX
9272 Země původu: Německo

CONTRACT #:S30045083120

60 7100027906 10 3 12.01.2021 639,9000 1 919,70

04046719883684 3M Cavilon" lnkontinenčnI ubrousky, 9274 BOX BOX
9274 Země původu: Německo

7 22.01.2021 639,9000 4 479,30

CONTRACT #:530045083120 BOX

70 7000086395 3 3 11.01.2021 2 040,0000 6 120,00

50707387469035 3M" Cavilon" Nedráždivý bariérový film,mechanický sprej, 28 ml, 3346E BOX BOX
3346E

Země původu: USA

CONTRACT #:S30045083120

80 7100040788 ' 1 1 11.01.2021 1 728,0000 1 728,00

04046719867844 3M'" Cavilon" Ochranný bariérový krém, 28 gŕ BOX BOX
3391G

3391G
Země původu: UK

CONTRACT #:D003484985

90 7000002767 3 3 11.01.2021 4 506,8800 13 520,64

50707387462616 3M'" UniverzálnI elektrochirurgické elektrody BOX BOX9160F,5 ksv baleni
9160F

Země původu: USA

100 7000002554 6 6 22.01.2021 4 063,0400 24 378,24

50707387018622 3M" Steří Drape" 2 Incizní rouška, 2045 BOX BOX
2045 Země původu: USA

Částka celkem bez DPH Cena bez 131 064,47 CZK
DPH:

Dodatečné poplatky mohou být zahrnuty v objednávce

3M Česko, spol. s r o l V Parku 2343/24 l 14800 Praha 4 l Česká Republ'ka l DIČ: CZ41195698 |lČO: 41195698 l Městský soud v Praze, Odd'l C, vložka 3729 l www.3m.cz l tel:
Obchodní vztah mezi KupujÍcim/Odběrate|em a 3M se řídí Obchodními podmínkami společnosti 3M Česko, spol. s r.o. účinnými v době uzavření kupní

smlouvy, které jsou k dispozici na internetových stránkách www.3M.cz. Pokud však byla mezi 3M a KupujícÍm uzavřena Distributorská smlouva, Rámcová kupní smlouva,
nebo jiná smlouva o dodávkách výrobků 3m, mají ustanoveni takové smlouvy před ustanoveními těchto obchodních podmínek přednost. Společnost má uzavřenou

smlouvu o sdruženém plnění se společností EKO- KOM a.s. pod klientským číslem EK-F00000023. Pokud je na této faktuře elektrozařIzenĹ je v jeho ceně zahrnut recyklační
poplatek REMA systému (ceník je uveden na www.remasystem.cz).


